
1 кмс Еременко Максим Краснодар 194 203 156 252 213 214 205,3 1232

2 Криворучко Роман Ставрополь 237 236 214 158 193 193 205,2 1231

3 кмс Иванов Анатолий Ставрополь 195 237 136 226 209 212 202,5 1215

4 Турсидис Антониос Ставрополь 186 234 188 190 178 235 201,8 1211

5 Носенко Денис Краснодар 213 194 215 181 213 176 198,7 1192

6 1 Королев Юрий Краснодар 214 158 175 224 189 176 189,3 1136

7 кмс Перфилов Александр Краснодар 199 169 208 179 209 172 189,3 1136

8 Паничкин Сергей Михайловск 155 171 213 161 176 258 189,0 1134

9 Урчуков Альберт Анапа 160 161 210 224 158 200 185,5 1113

10 2 Карпов Сергей Волгоград 162 201 180 171 205 173 182,0 1092

11 Жиделев Андрей Ахтубинск 154 185 130 192 235 193 181,5 1089

12 кмс Гущин Александр Волгоград 196 180 161 168 169 192 177,7 1066

13 Тарасов Владимир Краснодар 192 140 201 194 146 170 173,8 1043

14 кмс Альчаков Андрей Ставрополь 158 191 181 188 119 201 173,0 1038

15 2 Лаптев Вячеслав Волгоград 170 142 160 153 232 179 172,7 1036

16 Криворотов Виктор Лермонтов 162 185 168 157 149 191 168,7 1012

17 кмс Байкалов Виктор Краснодар 182 161 185 157 134 149 161,3 968

18 Альчаков Виктор Ставрополь 166 159 148 129 126 132 143,3 860

1 Паничкин Сергей Михайловск 247

2 1 Королев Юрий Краснодар 236

3 кмс Еременко Максим Краснодар 232

4 кмс Перфилов Александр Краснодар 206 хх

5 Криворучко Роман Ставрополь 206 х9

6 Носенко Денис Краснодар 203

7 Турсидис Антониос Ставрополь 180

8 кмс Иванов Анатолий Ставрополь 158

Паничкин Сергей, ср. рез. 197,2

1р. Королев Юрий, ср. рез. 196,0

кмс Еременко Максим, ср. рез. 209,1

кмс Перфилов Александр, ср. рез. 191,7

Криворучко Роман, ср. рез. 205,2

Носенко Денис, ср. рез. 199,2

Турсидис Антониос, ср. рез. 198,7

кмс Иванов Анатолий, ср. рез. 196,1

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

1 игра

1 игра 2 игра

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

РОО "Федерация боулинга Ставропольского края"

ФИНАЛ

3 игра

17 - 18.06. 2022 г.                                    г. Михайловск

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификационных игр

6 место

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ

Чемпионат Ставропольского края по боулингу

Боулинг-центр "Моравия", ул. Ленина, 205

средний 

за 6 игр

Разряд/

Звание
место 4 игра

Министерство физической культуры Ставропольского края

5 игра
всего 

за 6 

игр

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ

7 место

8 место

ролл-

офф

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место



1 мс Кораблинова Надежда Москва 206 155 188 194 197 148 181,3 1088

2 Королева Лилия Краснодар 126 136 155 167 154 162 150,0 900

3 3 Альчакова Наталья Ставрополь 137 174 133 136 168 141 148,2 889

4 Криворотова Эллана Лермонтов 146 147 170 141 135 145 147,3 884

1 Криворотова Эллана Лермонтов 158

2 мс Кораблинова Надежда Москва 148

3 Королева Лилия Краснодар 126

4 3 Альчакова Наталья Ставрополь 123

мс Кораблинова Надежда Ставрополь 206 155 188 194 197 148 164,8 1977

3 Альчакова Наталья Ставрополь 137 174 133 136 168 141 164,8 1977

Криворотова Эллана Лермонтов 146 147 170 141 135 145 148,7 1784

Королева Лилия Лермонтов 126 136 155 167 154 162 148,7 1784

Криворотова Эллана

Королева Лилия

мс Кораблинова Надежда

3 Альчакова Наталья

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Чемпионат Ставропольского края по боулингу

Министерство физической культуры Ставропольского края

17 - 18.06. 2022 г.                                    г. Михайловск

Боулинг-центр "Моравия", ул. Ленина, 205

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификационных игр

РОО "Федерация боулинга Ставропольского края"

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

средний 

за 6 игр

всего 

за 6 

игр

ФИНАЛ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификационных игр

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра 2 игра 3 игра

2

4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 12 игр 

всего 

за 12 

игр

1

ФИНАЛ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

1

2

143

134

Лермонтов

Ставрополь



Турсидис Антониос Ставрополь 186 234 188 190 178 235 203,5 2442

Криворучко Роман Ставрополь 237 236 214 158 193 193 203,5 2442

кмс Еременко Максим Краснодар 194 203 156 252 213 214 202,0 2424

Носенко Денис Краснодар 213 194 215 181 213 176 202,0 2424

кмс Иванов Анатолий Ставрополь 195 237 136 226 209 212 195,9 2351

кмс Перфилов Александр Ставрополь 199 169 208 179 209 172 195,9 2351

Альчаков Виктор Ставрополь 166 159 148 129 126 132 192,1 2305

мс Дрожбин Алексей Ставрополь 231 257 249 216 237 255 192,1 2305

1 Королев Юрий Краснодар 214 158 175 224 189 176 187,4 2249

Урчуков Альберт Краснодар 160 161 210 224 158 200 187,4 2249

2 Карпов Сергей Волгоград 162 201 180 171 205 173 181,8 2181

Жиделев Андрей Ахтубинск 154 185 130 192 235 193 181,8 2181

кмс Альчаков Андрей Михайловск 158 191 181 188 119 201 181,0 2172

Паничкин Сергей Михайловск 155 171 213 161 176 258 181,0 2172

кмс Гущин Александр Волгоград 196 180 161 168 169 192 175,2 2102

2 Лаптев Вячеслав Волгоград 170 142 160 153 232 179 175,2 2102

Криворотов Виктор Лермонтов 162 185 168 157 149 191 171,3 2055

мсмк Паршуков Алексей Лермонтов 151 178 212 189 137 176 171,3 2055

кмс Байкалов Виктор Краснодар 182 161 185 157 134 149 168,3 2020

Тарасов Владимир Краснодар 192 140 201 194 146 179 168,3 2020

кмс Еременко Максим

Носенко Денис

Турсидис Антониос

Криворучко Роман

кмс Иванов Анатолий

кмс Перфилов Александр

Альчаков Виктор

мс Дрожбин Алексей

кмс Еременко Максим, Носенко Денис, ср. рез. 205,1

Турсидис Антониос, Криворучко Роман, ср. рез. 206,0

кмс Иванов Анатолий, кмс Перфилов Александр, ср. рез. 194,4

Альчаков Виктор, мс Дрожбин Алексей, ср. рез. 188,3

1р. Королев Юрий, Урчуков Альберт, ср. рез.187,4

2р. Карпов Сергей, Жиделев Андрей, ср. рез. 181,8

кмс Альчаков Андрей, Паничкин Сергей, ср. рез. 181,0

кмс Гущин Александр, 2р. Лаптев Вячеслав, ср. рез. 175,2

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

РОО "Федерация боулинга Ставропольского края"

ФИНАЛ

6

всего за 

12 игр

средний 

за 12 игр 
3 игра

Разряд/Зва

ние

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ

3

4

место
Разряд/Зва

ние
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра

Чемпионат Ставропольского края по боулингу

Боулинг-центр "Моравия", ул. Ленина, 205

МУЖЧИНЫ

6 игра5 игра

Министерство физической культуры Ставропольского края

17 - 18.06. 2022 г.                                    г. Михайловск

9

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

10

место

8

Результаты квалификационных игр

ФАМИЛИЯ ИМЯ

2

1

2

3

4

1 игра 4 игра2 игра

7

5

1

7 место

8 место

243

236

177

144

Краснодар

Ставрополь

Ставрополь

Ставрополь

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место



Криворотов Виктор Лермонтов 162 185 168 157 149 191 194,4 3500

мсмк Паршуков Алексей Лермонтов 151 178 212 189 137 176 194,4 3500

мс Дрожбин Алексей Лермонтов 231 257 249 216 237 255 194,4 3500

Паничкин Сергей Михайловск 155 171 213 161 176 258 190,8 3434

Жиделев Андрей Ахтубинск 154 185 130 192 235 193 190,8 3434

Турсидис Антониос 186 234 188 190 178 235 190,8 3434

кмс Альчаков Андрей Ставрополь 158 191 181 188 119 201 188,3 3389

кмс Иванов Анатолий Ставрополь 195 237 136 226 209 212 188,3 3389

кмс Перфилов Александр Ставрополь 199 169 208 179 209 172 188,3 3389

кмс Еременко Максим Ставрополь 194 203 156 252 213 214 182,4 3284

Носенко Денис Ставрополь 213 194 215 181 213 176 182,4 3284

Альчаков Виктор Ставрополь 166 159 148 129 126 132 182,4 3284

кмс Байкалов Виктор Краснодар 182 161 185 157 134 149 178,7 3217

1 Королев Юрий Краснодар 214 158 175 224 189 176 178,7 3217

Урчуков Альберт Краснодар 160 161 210 224 158 200 178,7 3217

кмс Гущин Александр Волгоград 196 180 161 168 169 192 177,4 3194

2 Лаптев Вячеслав Волгоград 170 142 160 153 232 179 177,4 3194

2 Карпов Сергей Волгоград 162 201 180 171 205 173 177,4 3194

Тарасов Владимир Ставрополь 192 140 201 194 146 179 165,3 2976

Криворучко Роман Ставрополь 237 236 214 158 193 193 165,3 2976

Биджиев Шамиль Ставрополь 124 133 119 130 96 91 165,3 2976

Криворотов Виктор

мсмк Паршуков Алексей

мс Дрожбин Алексей

кмс Еременко Максим

Носенко Денис

Альчаков Виктор

кмс Альчаков Андрей

кмс Иванов Анатолий

кмс Перфилов Александр

Паничкин Сергей

Жиделев Андрей

Турсидис Антониос

Криворотов Виктор, мсмк Паршуков Алексей, мс Дрожбин Алексей, ср. рез. 196,1

кмс Еременко Максим, Носенко Денис, Альчаков Виктор, ср. рез. 184,0

кмс Альчаков Андрей, кмс Иванов Анатолий, кмс Перфилов Александр, ср. рез. 189,1

Паничкин Сергей, Жиделев Андрей, Турсидис Антониос, ср. рез. 191,1

кмс Байкалов Виктор, 1р. Королев Юрий, Урчуков Альберт, ср. рез.178,7

кмс Гущин Александр, 2р. Лаптев Вячеслав, 2р. Карпов Сергей, ср. рез. 177,4

Тарасов Владимир, Криворучко Роман, Биджиев Шамиль, ср. рез. 163,5

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Чемпионат Ставропольского края по боулингу
Министерство физической культуры Ставропольского края

17 - 18.06. 2022 г.                                    г. Михайловск

Боулинг-центр "Моравия", ул. Ленина, 205

Командные соревнования (3 человека), мужчины

РОО "Федерация боулинга Ставропольского края"

Разряд/   

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
5 игра

средний 

за 18 игр 

Результаты квалификационных игр

1 игра
всего за 

18 игр

4

5

6

7

6 игра2 игра 3 игра 4 играместо

1

1

2

3

место

ФИНАЛ

2

3

Разряд/    

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

4

5 место

6 место

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра

227

213

204

197

Лермонтов

Ставрополь

Ставрополь

Михайловск

7 место

1 место

2 место

3 место

4 место


